شد و 2 دستگاه خودروی آتش نشانی به محل اعزام شدند.
مجدی گفت:طبق بررسی اولیه به دلیل خشک بودن منطقه
به حیات وحش تالاب آسیبی وارد نشده است ضمن اینکه
علت آتش سوزی از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

تالاب شادگان در سال 19۷5 میلادی ) 135۴ شمسی ( در
کنوانسیون رامسر ثبت شد اما سدسازی و رعایت نشدن نیاز
آبی تالاب، تخلیه پساب های آلوده ای چون مزارع نیشکر،
پرورش ماهی و فولاد خوزستان، تغییر کاربری برای ساخت
کارخانه فولاد شادگان، عبور لوله های نفتی، فعالیت 30 واحد
پتروشیمی و تخلیه زباله های شهری و روستایی، این تالاب
منحصربه فرد را از سال 1993 میلادی)13۷2( وارد فهرست